
北のたまゆら東苗穂･厚別･江別･たまゆらの杜 

無料送迎バス運行終了について 

いつも北のたまゆら東苗穂、厚別、江別、

たまゆらの杜をご利用いただき誠にありがとう

ございます。 

この度ご利用状況の諸事情を鑑み、令和４年

３月３１日(木)をもちまして無料送迎バスの

運行を終了することとなりました。 

無料送迎バスで当館をご利用していただき

ましたお客様には大変ご不便をお掛け致しま

すが、何卒ご理解くださいますようお願い申し

上げます。 

残り少ない運行日数ではございますが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

令和 ４年 １月 

株式会社 北のたまゆら 


